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EcoLine – przystępne cenowo wejście do świata 
agregatów uprawowo-siewnych AMAZONE!

Siewnik nabudowany Cataya Special 
EcoLine
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Cataya Special EcoLine

Doskonała precyzja z systemem dozowania Precis
 System dozowania AMAZONE Precis ze zintegrowanym lejem wylotowym 
zapewnia minimalne resztki i równomierny siew. Wałek wysiewający 
napędzany jest mechanicznie za pośrednictwem koła ostrogowego. 
Ponadto zaletą systemu jest łatwe przestawianie z wysiewu nasion drobnych 
na normalne za pomocą zasuwy.

Wszystko z jednego źródła – sprytne połączenie 
z odpowiednim narzędziem do uprawy gleby
 System szybkiego łączenia QuickLink siewnika nabudowanego 
Cataya pozwala łatwo, szybko i bez użycia narzędzi łączyć go 
z różnymi maszynami AMAZONE do uprawy gleby.

PRECYZYJNY I PRZYSTĘPNY CENOWO 
Siewnik mechaniczny nabudowany Cataya Special EcoLine

Cataya Special EcoLine
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650 l do 10 km/h 12,5 cm3 m

Siewnik mechaniczny nabudowany Cataya Special EcoLine 
w połączeniu z broną wirnikową KE Rotamix lub kultywatorami 
wirnikowymi KX/KG Cultimix stanowi precyzyjną i przystępną 
cenowo maszynę do siewu po orce i w mulcz. Szerokość robocza 3 m 
oraz pojemność zbiornika 650 l sprawiają, że Cataya Special EcoLine 
robi wrażenie szczególnie pod względem precyzji i komfortu.

Korzyści dzięki Cataya Special EcoLine
  Minimalne resztki dzięki zintegrowanemu lejowi wylotowemu – 
szybka wymiana nasion i szybkie czyszczenie

 Prosta obsługa za pomocą komputera obsługowego AmaLog+

    Szybkie napełnianie bez strat dzięki dużemu otworowi zbiornika

   Trzy dobrze dostępne punkty połączeniowe systemu szybkiego 
łączenia QuickLink zapewniają bezpieczny i szybki proces łączenia 
i rozłączania bez użycia narzędzi

Bezobsługowa redlica 
jednotalerzowa RoTeC

Wzmocnione ramię nośne z naciskiem 
redlic do 35 kg.

Centralna regulacja nacisku redlic.

Tarcza wysiewająca ∅∅ 320 mm ze 
stali borowej, o kącie natarcia 7°, 

zapewnia płynną pracę redlic.

Tarcze ograniczające głębokość i zarazem 
czyszczące Control 25 mm lub 10 mm zapewniają 
równomierne kopiowanie głębokości.

Rura prowadząca nasiona do czubka redlicy dla 
równomiernego odkładania nasion.

Precyzyjna 
regulacja 
w 3 krokach.
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Ilustracje, treść i dane techniczne są niezobowiązujące i mogą odbiegać od rzeczywistego wyposażenia. Zastosuj się do obowiązujących na terenie danego 
kraju przepisów drogowych, włącznie z koniecznością uzyskania odpowiedniego zezwolenia. Należy sprawdzić dopuszczalne obciążenia osi i masę 
całkowitą ciągnika. Niektóre z podanych możliwości konfiguracji nie są dostępne w przypadku niektórych ciągników.

AmaLog+ – prosta i niezawodna obsługa
AmaLog+ jest niezwykle niezawodnym komputerem 
obsługowym, uzupełniającym siewnik Cataya Special 
EcoLine z napędem mechanicznym od koła 
ostrogowego. 

Funkcje AmaLog+

Włączanie ścieżek technologicznych
Obsługa znacznika przedwschodowego
Kontrola poziomu napełnienia 
Licznik hektarów
Wskaźnik prędkości
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